
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  
Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DETERMINAZIONE N° 73/17 DELL’AMMINISTRATORE UNICO IN DATA 27 OTTOBRE 2017               

NOMINA COMMISSIONE PER AFFIDAMENTO RISTORANTE SUNNY SIDE 

L’anno duemiladiciasette addì 27 del mese di ottobre alle ore 14,00, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 
in Courmayeur,  

L'AMMINISTRATORE UNICO 

richiamata la determina N° 64/17 dell'amministratore unico in data 26 settembre 2017 relativa all’indizione di un bando 
avente ad oggetto l’affido dell’azienda “Sunny Side Cafè Restaurant”; 

considerato  

• che in data 26 settembre 2017 è stata avviata una procedura avente ad oggetto l’affidamento in affitta 
d’azienda denominato “Sunny Side Café Restaurant” corrente presso il Courmayeur Mountain Sport Center; 

• che in data 28 settembre 2017 lo stesso è stato pubblicato sul sito internet della società; 

• che in data 29 settembre 2017 lo stesso è stato pubblicato all’Albo pretorio del Comune di Courmayeur; 

• che in data 2 ottobre 2017 lo stesso è stato pubblicato sul settimanale regionale Gazzetta Matin; 

considerato che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 27ottobre 2017, ore 13,00;  

Preso atto che nel predetto termine è pervenuta una sola domanda in busta chiusa da parte di: 

• M.B.H.    Srl; 

visto l’art. 9 del regolamento per la ricerca, selezione ed assunzione del personale, “commissione esaminatrice” 

DETERMINA 

• previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità;  

• di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone: 

o Thomas Cantele (membro interno) in qualità di presidente, 
o Pandolfi Eliana (membro interno), 
o Elisabetta Perret (membro interno). 

Letto, confermato e sottoscritto 

Courmayeur, 27 ottobre 2017 

  L’Amministratore Unico 

       (Roberto ROTA) 
 


